
Gestor - Manoel Missias Vieira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Avenida Tancredo Neves, S/N

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PI7WS8EH53UDBRHC40RN9A

Esta edição encontra-se no site: www.fatima.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Fátima
1 Quarta-feira • 27 de Março de 2019 • Ano  • Nº 1793

 
  

 

Prefeitura Municipal de 
Fátima publica: 

  
 
• Errata de publicação da Dispensa - Contrato. 



 
 
 

ONDE SE LÊ:  
 
 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO – DISPENSA D023G2019. 
 
 

CONTRATO  

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE CULTURA E LAZER 
CNPJ: 13.393.152/0001-43 
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. D023G2019 
CONTRATO: D023G2019. 
OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE BANDEIRINHA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS 
DA COPA DA INDEPENDÊNCIA 2019 DE FÁTIMA-BA.   
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2019 
VALOR: R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais)   
CONTRATADO: EDSON DOS SANTOS RIBEIRO 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
 
 

UNIDADE PROJETO ELEMENTO FONTE 
60.1 2142 3390360000 0100 

 
 

Fátima – BA, 15 de Fevereiro de 2019. 
 
 

 
Alan de Oliveira Santos 

Secretário Municipal de Esporte Cultura e Lazer  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.fatima.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Fátima

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PI7WS8EH53UDBRHC40RN9A

Quarta-feira
27 de Março de 2019
2 - Ano  - Nº 1793

Dispensas de Licitações



 
 
 
 

LEIA-SE  
 
 
 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO – DISPENSA D023K2019. 
 
 

CONTRATO  

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE CULTURA E LAZER 
CNPJ: 13.393.152/0001-43 
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. D023K2019 
CONTRATO: D023K2019. 
OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE BANDEIRINHA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS 
DA COPA DA INDEPENDÊNCIA 2019 DE FÁTIMA-BA.   
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2019 
VALOR: R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais)   
CONTRATADO: ROBERVAL SANTOS COSTA 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
 
 

UNIDADE PROJETO ELEMENTO FONTE 
60.1 2142 3390360000 0100 

 
 

Fátima – BA, 01 de Março de 2019. 
 
 

 
Alan de Oliveira Santos 

Secretário Municipal de Esporte Cultura e Lazer  
 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.fatima.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Fátima

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PI7WS8EH53UDBRHC40RN9A

Quarta-feira
27 de Março de 2019

3 - Ano  - Nº 1793


		2019-03-27T13:37:30+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




